

Ejendomsselskabet Nørgaards Allé ApS

Nørgaards Allé 11, 7400 Herning

CVR-nr. 27 51 37 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Ane Falstie Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nørgaards Allé ApS Nørgaards Allé 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 51 37 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ane Falstie Juul
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Specialtandlæge Ane Falstie Juul Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391.787 mod 311.063 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.520 mod 86.343 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke opstået forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	391.787	311.063
1 Personaleomkostninger	-122.215	-120.407
Driftsresultat	269.572	190.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.885	-78.699
Resultat før skat	194.687	111.957
3 Skat af årets resultat	-67.167	-25.614
Årets resultat	127.520	86.343
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.520	86.343
Disponeret i alt	127.520	86.343

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>6.900.000</u>	<u>6.900.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.900.000</u>	<u>6.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.900.000</u>	<u>6.900.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>64.413</u>	<u>17.249</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.413</u>	<u>17.249</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.409</u>	<u>83.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.822</u>	<u>100.720</u>
	Aktiver i alt	<u>6.971.822</u>	<u>7.000.720</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>2.377.987</u>	<u>2.250.467</u>
Egenkapital i alt	<u>2.502.987</u>	<u>2.375.467</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>445.845</u>	<u>415.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>445.845</u>	<u>415.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.956.736</u>	<u>3.144.675</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.956.736</u>	<u>3.144.675</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	189.974	206.650
Modtagne forudbetalinger fra kunder	101.386	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	585.415	685.068
Selskabsskat	36.322	20.614
5 Anden gæld	<u>133.157</u>	<u>133.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.066.254</u>	<u>1.065.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.022.990</u>	<u>4.210.253</u>
Passiver i alt	<u>6.971.822</u>	<u>7.000.720</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.164.124	2.289.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.343	86.343
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.250.467	2.375.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.520	127.520
	125.000	2.377.987	2.502.987

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	122.102	120.294
Andre omkostninger til social sikring	<u>113</u>	<u>113</u>
	<u>122.215</u>	<u>120.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	1.379	2.233
Renteudgifter, kreditforeninger	45.015	47.822
Renter, tilknyttede virksomheder	26.456	25.741
Ikke-fradragsberettigede renter	0	868
Låneomkostninger	<u>2.035</u>	<u>2.035</u>
	<u>74.885</u>	<u>78.699</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.322	20.614
Årets regulering af udskudt skat	<u>30.845</u>	<u>5.000</u>
	<u>67.167</u>	<u>25.614</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	5.297.583	5.297.583
Kostpris 31. december 2022	5.297.583	5.297.583
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.602.417	1.502.417
Årets regulering til dagsværdi	0	100.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	1.602.417	1.602.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.900.000	6.900.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,38%
------------------------------------	-------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil reducere den samlede dagsværdi af investeringsejendommene med 816 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 1 %-point vil forøge værdien med 1.069 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Anden gæld		
Skyldig moms	10.602	9.989
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	48.728	49.466
Feriepenge	7.189	7.153
Huslejedepositum	66.638	66.638
	<u>133.157</u>	<u>133.246</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.900 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Specialtandlæge Ane Falstie juul Holding ApS, CVR-nr. 32659373, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
